



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 417 229
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: OLE ANDREAS HERMANSEN
Forretningsadresse: Pilestredet Park 34
0176 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Andreas Hermansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.01.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt og uttak, avgiftspliktig		62 349	0
Sum driftsinntekter		62 349	0
Kostnader			
Varekostnad		16 070	
Sum varekostnader		16 070	
Sum lønnskostnader			
Sum andre driftskostnader			
Sum driftskostnader		16 070	
Driftsresultat		46 279	0
Skattemessig resultat ENK (delsum ANS)		46 279	0
Delsum finansinntekt/finanskostnad			
Skattemessig resultat ANS		46 326	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler		-20 420	0
---------------	--	---------	---

Egenkapital og gjeld

Skattemessig egenkapital

Selskapskapital i ANS		-20 420	0
-----------------------	--	---------	---

Sum skattemessig egenkapital		-20 420	0
------------------------------	--	---------	---

Kortsiktig gjeld

Sum egenkapital og gjeld		-20 420	0
--------------------------	--	---------	---

Avstemming av egenkapital

ALLE

Skattemessig egenkapital 31.12.



Årsberetning for 2025

Virksomhetens art

Selskapet har som formål å drive virksomhet innenfor sitt vedtektsfestede formål. I regnskapsåret 2025 har aktiviteten i selskapet vært begrenset.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapets omsetning i 2025 utgjorde om lag NOK 64 000. Resultatet for året anses som tilfredsstillende sett i lys av selskapets aktivitetsnivå. Styret vurderer selskapets økonomiske stilling som oversiktlig og under kontroll.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets vurdering er denne forutsetningen til stede. Selskapet har et grunnlag for videre drift og forventer økt aktivitet fremover.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Arbeidsmiljøloven § 3-3 anses derfor ikke relevant.

Likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2025. Likestillings- og diskrimineringsforhold vurderes derfor ikke som relevant for regnskapsåret.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet har ikke medført påvirkning av det ytre miljø utover det som anses ubetydelig.